
Aanpassing Inkoop- en aanbestedingsbeleid 

Het college van burgemeester en wethouders van Dongen 

  

gelezen de adviesnota d.d. 20 juni 2025 

  

B E S L U I T 

  

  
te wijzigen: het Inkoop- en aanbestedingsbeleid Dongen 

1. de drempelbedragen in het inkoop- en aanbestedingsbeleid aan te passen conform de kleuren- 

schema’s van de Gids Proportionaliteit voor diensten en leveringen en voor werken (Sociale – en 

andere Specifieke diensten (SaS-diensten) behoren hier niet toe); 

2. bij opdrachtwaarden die in de oranje gedeeltes, in de overgangsgedeeltes (lichtgroen, donker- 

oranje) of rode gedeeltes vallen, moet de inkoopadviseur verplicht geraadpleegd worden met 

uitzondering van de één-op-één gunningen. Bij leveringen en diensten mag tot € 70.000,- één-op- 

één gegund worden, bij werken mag tot € 150.000,- één-op-één gegund worden zonder overleg. 

Aldus vastgesteld in de openbare collegevergadering van 9 december 2025, 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 558705 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dongen 

Gemeenteblad 2025 nr. 558705 31 december 2025 1 


